

DEN RØDE TOMAT ApS

Hovedgaden 45
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2017

Agnieszka Blazynska
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEN RØDE TOMAT ApS Hovedgaden 45 3220 Tisvildeleje Telefonnummer: 48704546 CVR-nr: 30800478 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 44 3400 Hillerød
Revisor	NORDKYST REVISION GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Østergade 20 3200 Helsingør DK Danmark CVR-nr: 37605255 P-enhed: 1021328355

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af mad og delikatesser fra udsalgssted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er overtaget af nuværende ejer pr. 1/6 2016.

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/6-30/9 2016 udviser et overskud på kr. 448.476, og selskabets balance pr. 31. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 576.722, er særdeles tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den positive udvikling for perioden forventes at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		863.517	1.189.018
Personaleomkostninger	1	-568.077	-972.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.959	-23.959
Resultat af ordinær primær drift		269.481	192.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		500	2.546
Øvrige finansielle omkostninger		-12.393	-83
Ordinært resultat før skat		257.588	195.217
Skat af årets resultat	2	-61.703	
Årets resultat		195.885	147.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	163.396
Overført resultat		-104.115	-15.792
I alt		195.885	147.604

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.979	125.438
Materielle anlægsaktiver i alt	3	130.979	125.438
Anlægsaktiver i alt		130.979	125.438
Fremstillede varer og handelsvarer		17.768	8.690
Varebeholdninger i alt		17.768	8.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.063	5.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.477	163.396
Andre tilgodehavender			6.880
Periodeafgrænsningsposter		21.000	7.681
Tilgodehavender i alt		75.540	183.097
Likvide beholdninger		916.996	529.227
Omsætningsaktiver i alt		1.010.304	721.014
Aktiver i alt		1.141.283	846.452

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		150.723	254.838
Forslag til udbytte		300.000	163.396
Egenkapital i alt		576.723	544.234
Hensættelse til udskudt skat		4.796	2.519
Hensatte forpligtelser i alt		4.796	2.519
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		16.800	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.638	7.959
Skyldig selskabsskat		163.922	27.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.404	264.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.764	299.699
Gældsforpligtelser i alt		559.764	299.699
Passiver i alt		1.141.283	846.452

Noter

1. Personalemkostninger

NOTER		
Personalemkostninger		
	2015/16	2014/15
Løn og gager	568.077	909.120
Andre omkostninger til social sikring	0	63.185
	568.077	972.305

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	130.768	44.486
Ændring af udskudt skat	-1.903	3.127
Regulering vedrørende tidligere år	2.314	-
Skat tidligere sambeskatning	-69.476	-
	<u>61.703</u>	<u>47.613</u>

Skatten er beregnet med 22%.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>159.798</u>
Tilgang	31.500
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>191.298</u>
Af- og nedskrivning primo	34.360
Årets afskrivning	25.959
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>60.319</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.979</u>